



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

PolyTech Management Invest II ApS
Industrivej 37, 6740 Bramming

CVR-nr. 35 83 41 76

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PolyTech Management Invest II ApS Industrivej 37 6740 Bramming
	CVR-nr.: 35 83 41 76
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kirkegaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	PolyTech Management Invest ApS, Esbjerg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 389 tkr. mod 424 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 tkr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	397.009	432
Andre eksterne omkostninger	-7.750	-8
Resultat før finansielle poster	389.259	424
Øvrige finansielle omkostninger	-244	0
Resultat før skat	389.015	424
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	389.015	424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.009	432
Disponeret fra overført resultat	-7.994	-8
Disponeret i alt	389.015	424



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.600.267</u>	<u>1.191</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.267</u>	<u>1.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.267</u>	<u>1.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>250</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>250</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.600.517</u>	<u>1.191</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	736.026	736
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	864.241	455
3 Overført resultat	-16.430	-8
Egenkapital i alt	1.583.837	1.183
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	8
Anden gæld	8.930	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.680	8
Gældsforpligtelser i alt	16.680	8
Passiver i alt	1.600.517	1.191
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 tkr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	736.026	0
Tilgang i årets løb	0	736
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	736.026	736
Opskrivninger 1. januar 2015	455.063	0
Omregning til valutakurs	12.169	23
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	501.155	506
Årets afskrivning på goodwill	-104.146	-74
Opskrivninger 31. december 2015	864.241	455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.600.267	1.191
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PolyTech Management Invest ApS	Esbjerg	35,97 %



Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2015	736.026	455.063	-8.436
Valutakursreguleringer	0	12.169	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.009	-7.994
Egenkapital 31. december 2015	736.026	864.241	-16.430

Virksomhedskapitalen udgør 736 tkr. på anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kirkegaard (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-353151958917

IP: 185.37.86.40

17-04-2016 kl. 19:27:45 UTC

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 87.59.197.68

17-04-2016 kl. 19:30:02 UTC

NEM ID 

Thomas Bechmann (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-060426427684

IP: 87.61.170.94

20-04-2016 kl. 09:41:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XS6X-KQD0H-011H2-NL-1DZ-QJL4K-EGFGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>